РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МИЛЮТИНСКИЙ РАЙОН
Собрание депутатов Милютинского сельского поселения

РЕШЕНИЕ  № 64
 24.11.2023 г.                                                                               ст. Милютинская

О  внесении изменений в Решение от 23.12.2022г № 35
«О бюджете Милютинского сельского поселения

Милютинского района на 2023 год
и на плановый период 2024 и 2025 годов»
Рассмотрев решение постоянной комиссии по бюджету, налогам, муниципальной собственности, Собрание депутатов Милютинского сельского поселения

РЕШИЛО:

Внести в Решение от  23.12.2022г № 35 «О бюджете Милютинского сельского поселения Милютинского района на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов»   следующие изменения:

1.В статье 1

а) в части 1:
в пункте 1 цифру «18 308,6» заменить цифрой «18 398,6»

в пункте 2 цифру «18 774,7» заменить цифрой «18 864,7»
2. Приложение 1 «Объем поступлений доходов бюджета Милютинского сельского поселения Милютинского района на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов» изложить в редакции согласно приложению 1 к настоящему Решению;

3. Приложение 2 «Источники финансирования дефицита бюджета Милютинского сельского поселения Милютинского на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов» изложить в редакции согласно приложению 2 к настоящему Решению;
         4. Приложение 4  «Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам Милютинского сельского поселения Милютинского района и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджета на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов» изложить в редакции согласно  приложению 3 к настоящему Решению;

5. Приложение 5 «Ведомственная структура расходов бюджета Милютинского сельского поселения Милютинского на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов» изложить в редакции согласно  приложению 4 к настоящему Решению;

         6. Приложение 6 «Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам Милютинского сельского поселения Милютинского района и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов, разделам, подразделам классификации расходов бюджетов н поселения Милютинского района  2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов» изложить в редакции согласно  приложению 5 к настоящему Решению.
       7. Настоящее Решение вступает в силу с момента опубликования.

Председатель собрания депутатов -

глава Милютинского сельского поселения                                  А.В. Лукашов